РАСПОРЯЖЕНИЕ от 24.08.2017 года № 30-ра Об определении ответственных должностных лиц
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2017  года                              № 30-ра

Об определении ответственных
должностных лиц

Во исполнении Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ: «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Определить перечень должностных лиц Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района ответственных за предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде, организацию межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг (СМЭВ), организацию работы по предоставлению информации в государственную автоматизированную систему «Управление», безопасность информации согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Амосовского сельсовета                                                                                         Т.В. Иванова

Приложение
к распоряжению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 24.08.2017г № 30-ра

Перечень должностных лиц Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района ответственных за предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде, организацию межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ), организацию работы по предоставлению информации в ГАС «Управление», безопасность информации.

	№ п/п
	Ответственное должностное лицо

	1. СМЭВ
	1.Харитонова Светлана Николаевна, начальник отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района
2.Носова Светлана Ивановна, главный специалист-эксперт, главный бухгалтер Администрации Амосовского сельсовета.

	2. ГАС «Управление»
	1.Харитонова Светлана Николаевна, начальник отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района
2.Носова Светлана Ивановна, главный специалист-эксперт, главный бухгалтер Администрации Амосовского сельсовета.

	3. Безопасность информации
	1.Харитонова Светлана Николаевна, начальник отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района
2.Носова Светлана Ивановна, главный специалист-эксперт, главный бухгалтер Администрации Амосовского сельсовета.